
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Donau / Oberschwaben" (29-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Leupolz/Waltershofen 14 12 1 1 25:3 86:26 181:63
2 TV Isny 14 9 1 4 19:9 73:39 157:102
3 TSB Ravensburg 14 9 1 4 19:9 65:47 144:100
4 TSV Laiz II 14 7 2 5 16:12 63:49 143:116
5 TSV Altshausen II 14 6 2 6 14:14 56:56 131:130
6 SG Leupolz/Waltershofen II 14 5 1 8 11:17 48:64 111:139
7 BV Riedlingen 14 3 2 9 8:20 50:62 108:134
8 TSV Altshausen III 14 0 0 14 0:28 7:105 22:213

Spielleiter-Kontaktadresse
Weiler, Hermann, Ostracher Str. 3, 88630 Pfullendorf, Tel.:
07552/938615, Fax: 07552/938645, badminton@turnverein-
pfullendorf.de, badminton@turnverein-pfullendorf.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00

15:00
15:00
15:00

TSV Altshausen II
BV Riedlingen
SG Leupolz/Waltershofen
TV Isny

TSV Altshausen III
TSV Laiz II
SG Leupolz/W…ershofen II
TSB Ravensburg

8:0
2:6
8:0
5:3

Sa. 11.10.2008 15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TSV Altshausen II
BV Riedlingen
TSV Laiz II
TSV Altshausen III
BV Riedlingen
TSV Laiz II

TV Isny
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
SG Leupolz/W…ershofen II
SG Leupolz/Waltershofen

2:6
3:5

7:1 U
0:8
5:3
1:7

Mo.20.10.2008 15:00 v TSV Altshausen II TSB Ravensburg 1:7
Mo.27.10.2008 15:00 v TSV Altshausen III TSB Ravensburg 1:7
Sa. 15.11.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
TSB Ravensburg
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
TSB Ravensburg

TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
BV Riedlingen
TSV Laiz II
TSV Altshausen III
TSV Altshausen II
TSV Laiz II
BV Riedlingen

4:4
8:0
7:1
5:3
8:0
3:5
4:4
7:1

Sa. 22.11.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BV Riedlingen
TSV Laiz II
TV Isny
TSB Ravensburg
BV Riedlingen
TSV Laiz II
TV Isny
TSB Ravensburg

TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TSV Altshausen III
TSV Altshausen II
SG Leupolz/W…ershofen II
SG Leupolz/Waltershofen

4:4
7:1
3:5
6:2
8:0
3:5
7:1
6:2

Sa. 17.01.2009 15:00
15:00
15:00
15:00

TSV Altshausen III
TSV Laiz II
SG Leupolz/W…ershofen II
TSB Ravensburg

TSV Altshausen II
BV Riedlingen
SG Leupolz/Waltershofen
TV Isny

0:8
5:3
0:8
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Donau / Oberschwaben" (29-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
TSB Ravensburg
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
TSB Ravensburg

TSV Laiz II
BV Riedlingen
TSV Altshausen III
TSV Altshausen II
BV Riedlingen
TSV Laiz II
TSV Altshausen II
TSV Altshausen III

6:2
4:4
7:1
5:3
5:3
3:5
7:1
7:1

Sa. 28.02.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
BV Riedlingen
TSV Laiz II
TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
BV Riedlingen
TSV Laiz II

SG Leupolz/W…ershofen II
SG Leupolz/Waltershofen
TSB Ravensburg
TV Isny
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
TSB Ravensburg

3:5
0:8
2:6
5:3
2:6
3:5
3:5
4:4

Sa. 21.03.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II

TSV Laiz II
BV Riedlingen
TSB Ravensburg
TV Isny
BV Riedlingen
TSV Laiz II
TV Isny
TSB Ravensburg

5:3
0:8

8:0 NA
5:3
5:3
0:8
6:2

8:0 NA
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